
PROGRAMMA GARE DEL 18-19/03/2023 

 

ESORDIENTI  1° ANNO 
 

GIRONE A - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PROCIDA SPINETTI PROCIDA DOMENICA 09:30 

ACADEMY PROCIDA SQ B SPINETTI PROCIDA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PANZA S.CALISE FORIO ISCHIA DOMENICA 10:30 

BARANO CALCIO S.CALISE FORIO ISCHIA DOMENICA 10:30 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:30 

MONDO SPORT MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:30 

MONDO SPORT SQ B MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:30 

REAL ACADEMY ISCHIA RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:30 

REAL ACCADEMY CASAMICCIOLA MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:30 

REAL FORIO RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:30 

 

6ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PROCIDA REAL ACADEMY ISCHIA A SPINETTI PROCIDA DOMENICA 09:30 

ACADEMY PROCIDA SQ B BARANO CALCIO A SPINETTI PROCIDA DOMENICA 10:30 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE ATLETICO PANZA A RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:30 

MONDO SPORT SQ B REAL ACCADEMY CASAMICCIOLA A MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:30 

REAL FORIO MONDO SPORT A RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:30 

 

____________ 

GIRONE B - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ALMA VERDE MIAN SPORT QUARTO DOMENICA 10:30 

ASD SIBILLA BACOLI TONY CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

ATLETICO VIRGILIO DENZA POSILLIPO DOMENICA 10:30 

CAMPANIA PUTEOLANA SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:30 

CAMPANILE ASTRONI LIFE PIANURA DOMENICA 10:30 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. C.S. CARAVAGGIO FUORIGROTTA DOMENICA 10:30 

GENNARO ASTARITA SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:30 

MEMORY CARACCIOLO SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:30 

MONTECALCIO VEZZUTO MARASCO DOMENICA 09:00 

PIGNA CALCIO ASTRONI LIFE PIANURA DOMENICA 10:30 

POL. MONTERUSCELLO S.ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:30 

SANTIAGO CLUB PIANURA POLVERINO PIANUA DOMENICA 10:30 

 



7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ASD SIBILLA BACOLI CAMPANIA PUTEOLANA A TONY CHIOVATO BACOLI LUNEDI 15:30 

MEMORY CARACCIOLO CARAVAGGIO S.V.A.E.F. A SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:30 

MONTECALCIO CAMPANILE A VEZZUTO MARASCO DOMENICA 09:00 

PIGNA CALCIO GENNARO ASTARITA A ASTRONI LIFE PIANURA DOMENICA 10:30 

POL. MONTERUSCELLO ALMA VERDE A S.ARTEMA POZZUOLI SABATO 18:30 

SANTIAGO CLUB PIANURA ATLETICO VIRGILIO A POLVERINO PIANUA DOMENICA 15:00 

 

____________ 

GIRONE C - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PRO CALCIO DONNE SIMPATIA PIANURA DOMENICA 10:30 

ARCI UISP SCAMPIA C.S. ARCI SCAMPIA NAPOLI LUNEDI 18:30 

BLUE DEVILS NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:30 

BROTHERS NAPOLI LE CILIEGIE CHIAIANO DOMENICA 10:30 

CANTERA NAPOLI NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 09:00 

CANTERA NAPOLI SQ C NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 09:00 

EUROPA SRL DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:30 

GESCAL 2008 GESCAL POZZUOLI DOMENICA 10:30 

MATERDEI S.ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:30 

MICRI CALCIO SQ B S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:30 

NAPOLI S.P.A. KENNEDY NAPOLI DOMENICA 10:30 

POL. MONTERUSCELLO SQ B S.ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:30 

PUTEOLANA TOIANO POZZUOLI DOMENICA 10:30 

PVTEOLI VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:30 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PRO CALCIO DONNE BROTHERS NAPOLI A SIMPATIA PIANURA DOMENICA 10:00 

BLUE DEVILS ARCI UISP SCAMPIA A NUOVO GRILLO MARANO SABATO 11:30 

CANTERA NAPOLI MATERDEI A NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 09:00 

CANTERA NAPOLI SQ C PUTEOLANA A NUOVA AUDAX CASORIA LUNEDI 18:45 

EUROPA SRL NAPOLI S.P.A. A DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:30 

MICRI CALCIO SQ B PVTEOLI A S.MICHELE POMIGLIANO SABATO 18:15 

POL. MONTERUSCELLO SQ B GESCAL 2008 A S.ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:30 

 

____________ 

 

 

 

 



GIRONE D - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BLUE DEVILS SQ C NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:30 

BOMBONERA KENNEDY NAPOLI LUNEDI 15:30 

BOYS  MELITO COMUNALE MELITO LUNEDI 15:30 

GIOVENTU' PARTENOPE G.P. MELITO DOMENICA 10:30 

GIUGLIANO CALCIO C.S TWIN PEAKS GIUGLIANO DOMENICA 10:30 

MICRI CALCIO S.MICHELE POMIGLIANO LUNEDI 15:30 

MONTEFUSCO SPINESI CIRCOLO ILVA BAGNOLI DOMENICA 10:30 

REAL ACADEMY CASORIA HIGUANA CASORIA DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:30 

REAL POZZUOLI ACADEMY JOGA BONITO POZZUOLI DOMENICA 10:30 

SOCCER ACADEMY BELSITO SIMPATIA PIANURA DOMENICA 10:30 

SOCCER ACADEMY BELSITO SQ B OASI NAPOLI DOMENICA 10:30 

SPORTING MONTE DI PROCIDA VEZZUTO -MARASCO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:30 

SSC SIBILLA BACOLI T.CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:30 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BLUE DEVILS SQ C GIOVENTU' PARTENOPE A G.P.  MELITO DOMENICA 10:30 

BOMBONERA SOCCER ACADEMY BELSITO A KENNEDY NAPOLI LUNEDI 15:30 

GIUGLIANO CALCIO REAL POZZUOLI ACADEMY A C.S TWIN PEAKS GIUGLIANO SABATO 18:30 

REAL CASAREA SSC SIBILLA BACOLI A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 11:00 

SOCCER ACADEMY BELSITO SQ 
B 

BOYS  MELITO A SIMPATIA NAPOLI DOMENICA 15:00 

SPORTING MONTE DI PROCIDA MONTEFUSCO SPINESI A VEZZUTO -MARASCO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:30 

REAL ACADEMY CASORIA MICRI CALCIO A HIGUANA CASORIA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE E - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CANTERA NAPOLI SQ.E NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:30 

FENIX STORNAIUOLO SECONDIGLIANO DOMENICA 10:30 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD 
CENTRO FOOTBALL CRAZY DI 
NARDO 

GIUGLIANO DOMENICA 10:30 

FRATTESE 2000 P.IANNIELLO FRATTAMAGGIORE DOMENICA 10:30 

IULIANESE CALCIO ANTARES GIUGLIANO SABATO 15:30 

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE C.S. EDEN CASORIA DOMENICA 10:30 

MATERDEI SQ B S.ROCCO CAPODIMONTE SABATO 15:30 

NEW TEAM SAN GIOVANNI EX BUONOCORE F.FESTA NAPOLI DOMENICA 10:30 

OASI GIUGLIANO SQ B CRAZY BALL GIUGLIANO DOMENICA 10:30 

ORATORIO DON GUANELLA SCAMPIA ANTONIO LANDIERI DOMENICA 10:30 

PUTEOLANA SQ B TOIANO POZZUOLI DOMENICA 10:30 

PVTEOLI SQ B VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:30 

REAL CASAREA  SQ B HOLLY E BENJI CASALNUOVO SABATO 15:30 

REAL GAETANO SCIREA C.S. REAL G. SCIREA CAPODICHINO LUNEDI 15:30 



 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FENIX OASI GIUGLIANO SQ B A STORNAIUOLO SECONDIGLIANO DOMENICA 10:30 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD CANTERA NAPOLI SQ.E A 
CENTRO FOOTBALL CRAZY 
DI NARDO 

GIUGLIANO DOMENICA 10:30 

FRATTESE 2000 REAL GAETANO SCIREA A P.IANNIELLO FRATTAMAGGIORE DOMENICA 10:30 

IULIANESE CALCIO PVTEOLI SQ B A ANTARES GIUGLIANO SABATO 15:30 

MATERDEI SQ B 
ORATORIO DON GUANELLA 
SCAMPIA 

A S.ROCCO CAPODIMONTE SABATO 15:30 

PUTEOLANA SQ B NEW TEAM SAN GIOVANNI A TOIANO POZZUOLI SABATO 18:30 

REAL CASAREA  SQ B LIONS FOOTBALL PARTHENOPE A HOLLY E BENJI CASALNUOVO SABATO 15:00 

 

____________ 

GIRONE F - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BLUE DEVILS SQ B NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:30 

BOYS  MELITO SQ B COMUNALE MELITO DOMENICA 10:30 

CANTERA SQ B NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:30 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD SQ B 
CENTRO FOOTBALL CRAZY DI 
NARDO 

GIUGLIANO DOMENICA 10:30 

MUGNANO CALCIO C.S. EUROPA VILLARICCA SABATO 15:30 

NAPOLI S.P.A. SQ B KENNEDY NAPOLI LUNEDI 15:30 

OASI GIUGLIANO CRAZY BALL GIUGLIANO DOMENICA 10:30 

OASIS SSD CENTRO SPORTIVO BISCEGLIE AVERSA DOMENICA 11:00 

POL. MONTERUSCELLO SQ C S.ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:30 

REAL ACADEMY ISCHIA SQ.B RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:30 

REAL CASAREA  SQ C HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:30 

SPACCANAPOLI SPORTING S.GENNARO DEI POVERI NAPOLI DOMENICA 10:30 

SPORTING  ARZANO COSTE ARZANO LUNEDI 15:30 

VITAL REAL MARIANELLA LE CILIEGIE CHIAIANO LUNEDI 15:30 

 

8ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BLUE DEVILS SQ B OASI GIUGLIANO A KENNEDY NAPOLI SABATO 10:30 

CANTERA SQ B REAL ACADEMY ISCHIA SQ.B A NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 11:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD 
SQ B 

VITAL REAL MARIANELLA A 
CENTRO FOOTBALL CRAZY 
DI NARDO 

GIUGLIANO SABATO 16:00 

MUGNANO CALCIO REAL CASAREA  SQ C A C.S. EUROPA VILLARICCA SABATO 15:30 

NAPOLI S.P.A. SQ B POL. MONTERUSCELLO SQ C A KENNEDY NAPOLI DOMENICA 09:30 

OASIS SSD BOYS  MELITO SQ B A 
CENTRO SPORTIVO 
BISCEGLIE 

AVERSA DOMENICA 11:00 

SPACCANAPOLI SPORTING SPORTING  ARZANO A S.GENNARO DEI POVERI NAPOLI DOMENICA 10:30 

 

____________ 

GIRONE G - ESORDIENTI 1° ANNO  



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:30 

AFRAGOLA PROJECT ALBA ORIENS AFRAGOLA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PORTICI SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

CANTERA NAPOLI SQ D NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:30 

CERCOLA CALCIO FOX G.PICCOLO CERCOLA DOMENICA 12:00 

GIANCARLO VINDICE RP CENTER CASTELLO DI CISTERNA SABATO 17:00 

GOLDEN TOP C.S. GOLDEN TOP ERCOLANO DOMENICA 10:00 

INCONTRO BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:30 

JUVE STABIA SQ B R.P. SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:30 

MAURIZIO LANZARO BOMBONERA NOLA DOMENICA 10:30 

PROGETTO GIOVANI 2006 SQ B C.S. CASOLALARO SOMMA VES. DOMENICA 10:30 

REAL CASAREA  SQ D HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:30 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI MAURIZIO LANZARO A SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

CERCOLA CALCIO FOX JUVE STABIA SQ B A G.PICCOLO CERCOLA SABATO 14:00 

GIANCARLO VINDICE CANTERA NAPOLI SQ D A RP CENTER CASTELLO DI CISTERNA SABATO 19:00 

GOLDEN TOP ACERRANA 1926 A C.S. GOLDEN TOP ERCOLANO DOMENICA 10:00 

INCONTRO AFRAGOLA PROJECT A BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:30 

REAL CASAREA  SQ D PROGETTO GIOVANI 2006 SQ B A HOLLY E BENJI CASALNUOVO LUNEDI 15:00 

 

____________ 

GIRONE H - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 SQ B ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PORTICI SQ B SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

EMANUELE TROISE C.S. EMENUELE TROISE VOLLA DOMENICA 10:30 

INCONTRO SQ B COMUNALE VOLLA DOMENICA 10:30 

MATERDEI SQ C S.ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

NAPOLI FEMMINILE COMUNALE VOLLA DOMENICA 10:30 

OASI SANT'ANASTASIA R.P. SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:30 

POMIGLIANO CALCIO FEMMINILE COMUNALE POMIGLIANO DOMENICA 10:30 

PRO VIVES NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:30 

PROGETTO GIOVANI 2006 C.S. CASOLALARO SOMMA VES. DOMENICA 10:30 

REAL CASAREA  SQ E HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:30 

SPORTLAND NOLA COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:30 

TROTTA OLIMPIA COMUNALE CASALNUOVO DOMENICA 10:30 

VINCENZO RICCIO COMUNALE BRUSCIANO DOMENICA 10:30 

 

 

8ª Giornata 



SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 SQ B VINCENZO RICCIO A ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PORTICI SQ B POMIGLIANO CALCIO FEMMINILE A SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

EMANUELE TROISE SPORTLAND NOLA A C.S. EMENUELE TROISE VOLLA LUNEDI 16:00 

NAPOLI FEMMINILE PROGETTO GIOVANI 2006 A COMUNALE VOLLA DOMENICA 10:30 

OASI SANT'ANASTASIA INCONTRO SQ B A SPORT VILLAGE  SOMMA VESUVIA LUNEDI 16:30 

REAL CASAREA  SQ E MATERDEI SQ C A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

TROTTA OLIMPIA PRO VIVES A COMUNALE CASALNUOVO DOMENICA 10:30 

 

____________ 

GIRONE I - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI SQ C SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. SQ B C.S. CARAVAGGIO FUORIGROTTA DOMENICA 10:30 

CLUB NAPOLI C.S. CLUB NAPOLI GRAGNANO DOMENICA 10:30 

JUVE STABIA R.P. SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:30 

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE SQ B CENTRO EDEN CASORIA DOMENICA 10:30 

MADONNELLE R.P. SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:30 

OPLONTINA MONTUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

PELUSO ACADEMY COMUNALE S.ANASTASIA DOMENICA 10:30 

SPORTING CLUB ARL SPORTTING CLUB S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:30 

SPORTLAND NOLA SQ B COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:30 

VINCENZO RICCIO  SQ B COMUNALE BRUSCIANO DOMENICA 10:30 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

JUVE STABIA ATLETICO PORTICI SQ C A R.P. SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 10:30 

OPLONTINA CLUB NAPOLI A MONTUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

PELUSO ACADEMY VINCENZO RICCIO  SQ B A COMUNALE S.ANASTASIA DOMENICA 10:30 

SPORTING CLUB ARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F. SQ B A CARAVAGGIO NAPOLI DOMENICA 10:00 

SPORTLAND NOLA SQ B MADONNELLE A COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:30 

RIPOSA: 
LIONS FOOTBALL PARTHENOPE SQ 
B 

     

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 



GIRONE L - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMIA DIECI E LODE AMODIO CASTELLAMARE DOMENICA 10:30 

AGEROLA S.MATTEO AGEROLA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PORTICI SQ D SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

AZZURRI ARL PARCO CAROLINA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

CALCIO GIOVANNI FERRARO COMUNALE VICO EQUENSE DOMENICA 10:30 

CALCIO REALE MARRA POMPEI DOMENICA 10:30 

L. FOOTBALL PARTHENOPE Sq.C CENTRO EDEN CASORIA DOMENICA 10:30 

NAPOLI CAMPANIA T.D.G. C.S. NAPOLI CAMPANIA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

PARCO CITTA CAVALLO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

SAINT JOSEPH MURIALDO S.GIUSEPPE VES. DOMENICA 10:30 

SANT'ANIELLO GRAGNANO Sq.B C.S. S.ANIELLO GRAGNANO DOMENICA 10:30 

VICTORIA MARRA SQ B S.P MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:30 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMIA DIECI E LODE ATLETICO PORTICI SQ D A AMODIO CASTELLAMARE DOMENICA 10:30 

CALCIO REALE SAINT JOSEPH A MARRA POMPEI DOMENICA 10:30 

L. FOOTBALL PARTHENOPE Sq.C AZZURRI ARL A CENTRO EDEN CASORIA DOMENICA 10:30 

NAPOLI CAMPANIA T.D.G. SANT'ANIELLO GRAGNANO Sq.B A C.S. NAPOLI CAMPANIA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

PARCO CITTA AGEROLA A CAVALLO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

VICTORIA MARRA SQ B CALCIO GIOVANNI FERRARO A S.P MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:30 

 

____________ 

GIRONE M - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI SQ E SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:30 

FOOTBALL CLUB SANT'AGNELLO COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:30 

L. FOOTBALL PARTHENOPE sq.D CENTRO EDEN CASORIA DOMENICA 10:30 

MATERDEI SQ C RINUNCIA    

OLIMPIA CLUB C.S. OLIMPIA S.ANTONIO ABATE DOMENICA 10:30 

PELUSO ACADEMY SQ B COMUNALE S.ANASTASIA DOMENICA 10:30 

PVTEOLI RINUNCIA    

SORRENTO CALCIO 1945 ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:30 

STABIA ACADEMY SQ B SPLASH CASTELLAMARE DOMENICA 10:30 

TURRIS CALCIO LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

VICTORIA MARRA S.P MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:30 

VIRTUS JUNIOR STABIA COMUNALE CASOLA DOMENICA 10:30 

 

 

 

 



7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FOOTBALL CLUB 
SANT'AGNELLO 

PVTEOLI RINUNCIA A     

MATERDEI SQ C RINUNCIA VICTORIA MARRA A     

OLIMPIA CLUB ATLETICO PORTICI SQ E A C.S. OLIMPIA S.ANTONIO ABATE DOMENICA 10:30 

STABIA ACADEMY SQ B L. FOOTBALL PARTHENOPE sq.D A SPLASH CASTELLAMARE DOMENICA 10:30 

TURRIS CALCIO SORRENTO CALCIO 1945 A LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

VIRTUS JUNIOR STABIA PELUSO ACADEMY SQ B A COMUNALE CASOLA DOMENICA 10:30 

 

____________ 

GIRONE N - ESORDIENTI 1° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ANACAPRI DAMECUTA ANACAPRI DOMENICA FED. 

CAPRESE S. COSTANZO CAPRI DOMENICA 10:30 

MICRI CALCIO SQ C S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:30 

SAN VITO POSITANO COMUNALE S.VITO POSITANO DOMENICA 10:30 

SANT'AGNELLO CALCIO COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:30 

SANT'ANIELLO GRAGNANO C.S. S.ANIELLO GRAGNANO DOMENICA 10:30 

SORRENTO CALCIO 1945 SQ B ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:30 

STABIA ACADEMY SPLASH CASTELLAMARE DOMENICA 10:30 

VIRTUS JUNIOR STABIA SQ B COMUNALE CASOLA DOMENICA 10:30 

VIRTUS VESUVIO YOUNG C.S. SCOGNAMIGLIO S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:30 

 

6ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ANACAPRI VIRTUS JUNIOR STABIA SQ B A DAMECUTA ANACAPRI DOMENICA 10:30 

CAPRESE MICRI CALCIO SQ C A S. COSTANZO CAPRI DOMENICA 10:30 

SAN VITO POSITANO VIRTUS VESUVIO YOUNG A COMUNALE S.VITO POSITANO DOMENICA 10:30 

SANT'AGNELLO CALCIO STABIA ACADEMY A COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:30 

SANT'ANIELLO GRAGNANO SORRENTO CALCIO 1945 SQ B A C.S. S.ANIELLO GRAGNANO SABATO 15:00 

 

____________ 


